1009 ‘élv. Duhnen - Brockeswalde -Sahlenburg und zuriick

gliltig ab: 23. September 2024 Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 1001 1003|1103 |1005 1007|1009 1011|1013 |6001 |6003 |6005 |6007 |6009 |6011 7001 |7003 |7005 |7007
Verkehrsbeschrankung 1. 2. 2. A A A A
Nr | Haltestelle
1| Duhnen, Ahoi-Bad 11.04|11.49|12.04|13.04|14.04|15.04|16.04|17.04|11.04|12.04|13.04|14.04|16.04|18.04|12.04|14.04|16.04|18.04
2| -, Mitte 11.06/11.51|12.06|13.06|14.06|15.06|16.06|17.06]11.06|12.06/13.06|14.06|16.06|18.06(12.06|14.06|16.06|18.06
3| -, Duhner Allee (Nord) 11.07|11.52|12.07|13.07|14.07|15.07|16.07|17.07|11.07|12.07|13.07|14.07|16.07|18.07|12.07|14.07|16.07 | 18.07
4|-, Fort Thomsen 11.08/11.53|12.08|13.08|14.08|15.08|16.08|17.08]11.08|12.08|13.08|14.08|16.08|18.08(12.08|14.08|16.08|18.08
5| Stickenbuittel, Campingplatze 11.09|11.54|12.09|13.09|14.09/15.09|16.09|17.09|11.09|12.09|13.09/14.09/16.09|18.09|12.09{14.09|16.09|18.09
6| -, Brockeswalder Weg 11.10{11.55|12.10|13.10|14.10/15.10|16.10|17.10{11.10|12.10|13.10/14.10|16.10|18.10|12.10{14.10|16.10|18.10
7|Brockeswalde, Am Lagerfeld 11.11{11.56|12.11|13.11|14.11|15.11|16.11|17.1111.11|12.11|13.11|14.11|16.11|18.11{12.11{14.11(16.11|18.11
8| -, Friedhof (& 11.12|11.57]|12.12|13.12|14.12|15.12|16.12|17.12(11.12|12.12|13.12|14.12|16.12|18.12|12.12|14.12|16.12|18.12 S
Q=T Linie 1002 nach Sahlenburg 11.13 12.13]13.13]|14.13]15.13]|16.13|17.13|11.13|12.13|13.13 [}
10| Sahlenburg, Waldweg 11.58 14.13|16.13|18.13]12.13|14.13|16.13|18.13 ©
11| -, Spanger Str. 12.00 14.15/16.15|18.15(12.15|14.15|16.15|18.15
12| -, Kirche 12.01 14.16/16.16|18.16|12.16/14.16|16.16|18.16
13| -, Nordheimstra3e 60 12.02 14.17|16.17|18.17(12.17|14.17|16.17|18.17
14| -, Surgrund 12.03 14.18/16.18/|18.18|12.18|14.18|16.18|18.18
15| -, Witthéhn 12.04 14.19(16.19|18.19]12.19/14.19|16.19(18.19
16| -, Abzw.Seehospital 12.05 14.20|16.20|18.20{12.20|14.20|16.20|18.20
17|-, Am Strand 12.07 14.22116.22]18.22|12.22|14.22|16.22|18.22
Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 1002|1004 |1106 |1006 |1008 |1010 1012|1014 [6002 |6004 |6006 |6008 |6010 |7002 |7004 |7006 |7008
Verkehrsbeschrankung 2. 1. 2. A A
Nr | Hal "
1| Sahlenburg, Am Strand 13.25(15.25|17.25]11.25/13.25|15.25(17.25
2| -, Wernerwald 13.27(15.27|17.27|11.27|13.27|15.27|17.27
3| -, Seehospital 13.30(15.30|17.30{11.30|13.30|15.30|17.30
4|-, Abzw.Seehospital 13.32|15.32|17.3211.32|13.32|15.32|17.32
5| -, Witthdhn 13.33|15.33|17.33|11.33|13.33|15.33|17.33
6|-, Surgrund 13.34|15.34|17.34|11.34/13.34|15.34|17.34
7| -, NordheimstraBe 60 13.35]15.35|17.35|11.35|13.35|15.35/17.35
QT Linie 1026 aus Altenwalde
9| -, Kirche 13.36|15.36|17.36|11.36|13.36|15.36|17.36
10| -, Spanger Str. 13.37|15.37|17.3711.37|13.37|15.37|17.37
11| -, Waldweg 13.38/15.38|17.38{11.38|13.38/15.38|17.38
ST Linie 1002 aus Sahlenburg 11.39|12.39|13.24|13.39|14.39|15.39/16.39|17.39|11.39|12.39
13| Brockeswalde, Friedhof (& 11.40(12.40|13.25|13.40|14.40|15.40|16.40|17.40|11.40|12.40|13.40|15.40|17.40|11.40|13.40|15.40(17.40
14| -, Am Lagerfeld 11.41(12.41|13.26|13.41|14.41|15.41|16.41|17.41|11.41|12.41|13.41|15.41|17.41]|11.41|13.41|15.41|17.41
15| Stickenbuttel, Brockeswalder Weg 11.42|12.42|13.27|13.42|14.42|15.42|16.42|17.42|11.42|12.42|13.42|15.42|17.42|11.42|13.42|15.42|17 .42
16| -, Campingplatze 11.43|12.43|13.28|13.43|14.43|15.43|16.43|17.43|11.43|12.43|13.43|15.43|17.43]|11.43|13.43|15.43(17.43
17| Duhnen, Fort Thomsen 11.44|12.44|13.29|13.44|14.44|15.44|16.44|17.44(|11.44|12.44|13.44|15.44|17.44|11.44|13.44|15.44|17 .44
18| -, Duhner Allee (Nord) 11.45|12.45|13.30|13.45/14.45|15.45|16.45|17.45|11.45|12.45|13.45|15.45|17.45]11.45|13.45|15.45|17.45
19(-, Mitte 11.46(12.46|13.31|13.46|14.46|15.46|16.46|17.46|11.46|12.46|13.46|15.46|17.46]|11.46|13.46|15.46|17.46
20| -, Ahoi-Bad 11.48(12.48]13.33/13.48/14.48(15.48/16.48/17.48]11.48/12.48/13.48/15.48(17.48]11.48/13.48|15.48/17.48
1. = Schule Niedersachsen 2. = Ferien Niedersachsen A = nichtam 24. und 31.12.

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag
So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

[& = Barrierefreie Haltestelle

Frih- und Spatverkehr siehe Linie 1010

1/1 FP ab 23. September 2024 KVGKU.lay Datum 05/09/24 Uhrzeit 15:34:33



